
  

 

 

1 

 

DD.440.45.2023 

Nr kanc.: WP 7002/23 

  

 
ZARZĄDZENIE Nr 124/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W KRAKOWIE 

z dnia 26.09.2023 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie  

od 1.12.2023 r. do 30.11.2025 r. zadania publicznego pn. „Prowadzenie placówki 

opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej 8 miejsc w lokalu Podmiotu” 

w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) , art. 18a ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 5 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 430/2023 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  Unieważnia się ogłoszony w dniu 22 sierpnia 2023 roku otwarty konkurs ofert  

na realizację w okresie od 1.12.2023 r. do 30.11.2025 r.  zadania publicznego pn.  „Prowadzenie 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej 8 miejsc w lokalu 

Podmiotu”  w zakresie  wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

  

§ 2. Podstawą unieważnienia konkursu, o którym mowa w § 1 jest niespełnienie przez 

żadną z ofert kryteriów formalnych określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

  

§ 3. Oferta, która nie spełniła wymogów formalnych stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

 § 4. Przedmiotowe zarządzenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert 

zamieszczone zostaje w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych 

www.ngo.krakow.pl. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy 

Specjalistycznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

       DYREKTOR 

 

       Witold Kramarz

http://www.ngo.krakow.pl/


  

 

 

2 

 

Załącznik do zarządzenia  

Oferta niespełniająca wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert na realizację w  okresie od 1.12.2023 r. do 30.11.2025 r. zadania 

publicznego pn.  „Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego 

zapewniającej 8 miejsc w lokalu Podmiotu” w zakresie wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej 

 

 

 

 

 

 

 

       DYREKTOR 

 

       Witold Kramarz

L.p

. 

Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania 

publicznego 

Uwagi dotyczące oceny 

formalnej oferty 

(uzasadnienie uznania oferty za 

niespełniającą wymogów 

formalnych) 

1. DD.440.10.1 Dom Zakonny Zgromadzenia 

Sióstr św. Jana Chrzciciela z 

siedzibą w Pasierbcu, Pasierbiec 

79, 34-600 Limanowa 

„Prowadzenie 

placówki 

opiekuńczo – 

wychowawczej 

typu rodzinnego 

zapewniającej 8 

miejsc w lokalu 

Podmiotu” 

 

Oferta nie spełniła wymogów 

formalnych określonych w 

punkcie 8 karty oceny formalnej 



  

 

 

3 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Zarządzeniem Nr 80/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krakowie z dnia 22 sierpnia 2023 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację w okresie  

od 1.12.2023 r. do 30.11.2025 r. zadania publicznego pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo 

– wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej 8 miejsc w lokalu Podmiotu”  

w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 

 Termin składania ofert upłynął w dniu 14 września 2023 r. o godz. 12:00.  

W wyznaczonym terminie na realizację zadania wpłynęła 1 oferta, która poddana została ocenie 

przeprowadzonej przez komisję konkursową. Oferta nie spełniła kryteriów formalnych, 

w związku z czym nie została poddana ocenie merytorycznej. 

 

 W związku z powyższym, zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), niezbędnym 

jest wydanie zarządzenia w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert. 

 

 

 

        DYREKTOR 

 

       Witold Kramarz



  

 

 

4 

 

 


